
Częstochowa, dn. 01.10.2015 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

             WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PORADNI I ODDZIAŁÓW  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
Znak sprawy: DAZ.26.092.2015 
 
L.dz.  3219/15 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 

 
Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1:  Czy dopuszczą Państwo wymianę sprzętu na nowy po 5 naprawach powstałych usterek z 
winy wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2: W przypadku wymiany sprzętu na nowy gwarancja będzie kontynuowana z poprzedniego 
sprzętu medycznego czy wymagają Państwo rozpoczęcia gwarancji na nowo? 
Odpowiedź: 
W przypadku wymiany sprzętu na nowy gwarancja pozostaje w niezmienionym okresie. 
 
Pytanie 3: Co mają Państwo na myśli podczas przeglądów gwarancyjnych „wymiana części 
eksploatacyjnych na nowe". Co dokładnie Państwo rozumieją pod pojęciem części eksploatacyjne? 
Odpowiedź:  
Zamawiający ma na myśli części, które powinny być wymienione podczas przeglądu, 
zgodnie z zaleceniami producenta. 
 
Pytanie 4: Dotyczy Części Nr 10 pkt 6 
W związku z opublikowanymi odpowiedziami na pytania do pakietu 10 pkt 6 - czy zamawiający 
dopuści 1 płytkę kontaktową zamiast 2 (spolaryzowanej i immersyjnej) o ile urządzenie zapewnia 2 
tryby pracy za pomocą przełącznika rodzaju światła (wg pkt 5)? 
Wyjaśniamy, że każdy dermatoskop (dostępny zarówno na rynku polskim, jak i światowym) o 2 
trybach pracy: immersyjnej i polaryzacyjnej mają realizowaną zmianę trybu poprzez zmianę płytki 
ALBO przełącznik rodzaju światła. Utrzymanie w mocy obydwu zapisów, czyni warunek 5 i 6 
niemożliwym do spełnienia jednocześnie. 
Pytanie : Czy zamawiający dopuści instrument spełniający parametr 5 LUB parametr 6 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, zmieniając jednocześnie odpowiedź na pytanie nr 21 z dnia 
30.09.2015 r. (Wyjaśnienia i zmiany SIWZ L.dz.:3295/15) 
 
Pytanie 5: Dotyczy Części Nr 10 pkt 9 
Zamawiający określając oprogramowanie Derma Photomax wskazuje jednoznacznie na jeden produkt i 
jedynego dostawcę. 
PYTANIE : czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego z w/w? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza,  zmieniając jednocześnie odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 
30.09.2015 r. (Wyjaśnienia i zmiany SIWZ L.dz.:3295/15) 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 

Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego, tj. www.szpitalparkitka.com.pl.  

 
 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
LEK. MED. JARSŁAW DROBNIKOWSKI 

....................................................... 
podpis kierownika zamawiającego 

     lub osoby upoważnionej 
 

 
 
 


